1
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
от ___________20___ года
№ _________
Р Е Ш Е Н И Е
о признании утратившим силу решения Собрания представителей Щекинского района от  27.08.2008  № 43/456 «Об утверждении Положения «О порядке выдачи разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории городских и сельских поселений»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей Щекинского района от 27.08.2008  № 43/456 «Об утверждении Положения «О порядке выдачи разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства и разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории городских и сельских поселений».
2. Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации - официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/ и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Щекинский район                                                                   Е.В. Рыбальченко

Согласовано:

Е.Е. Абрамина
А.О. Шахова
Исп. начальник отдела

С.В. Зыбин
тел. 8 (48751) 5-22-76